

Cenník škárovky

platný od 01.09.2022 (Ceny sú uvedené bez DPH)

+421 905 711 724

WWW.MADERO.EU

Priebežka BUK (ceny sú bez DPH)

HRÚBKÁ [mm]	ŠÍRKA [mm]	DĹŽKA [mm]	EUR/m ²	EUR/ks
20	650	1000	47,90	31,10
	650	1200	47,90	37,30
	1250	1400	47,90	83,80
	1250	1700	60,50	128,50
	1250	2100	60,50	158,80
27	650	1000	57,80	37,60
	650	1200	57,80	45,10
	1250	1400	57,80	101,20
	1250	1700	74,80	159,00
	1250	2100	74,80	196,50
40	650	1000	85,70	55,70
	650	1200	85,70	66,80
	1250	1400	85,70	149,90
	1250	1700	110,90	235,60
	1250	2100	110,90	291,10

Hranol BUK	60 x 60 x 800 mm	7,50 € / ks
	80 x 80 x 800 mm	13,30 € / ks



BUK A/B

- Buk ľahko parený
- Vrchná strana čistá, na spodnej strane povolené zábehy jadra
- Šírka lamely 45-50 mm

DUB - A/B a Rustik

- Dosky 40 mm sú dvojvrstvové, z boku majú jednovrstvé nosy
- Vrchná strana bez bele, spodná strana povolené zábehy bele
- Šírka lamely 45-50 mm
- Rustik obsahuje malé hrče, praskliny a uzly

Priebežka DUB (ceny sú bez DPH)

HRÚBKÁ [mm]	ŠÍRKA [mm]	DĹŽKA [mm]	EUR/m ²	EUR/ks
20	650	1000	90,00	58,50
	650	1200	90,00	70,20
	1250	1400	90,00	157,50
	1250	1700	118,00	250,80
	1250	2100	118,00	309,80
25	650	1000	115,00	74,80
	650	1200	115,00	89,70
	1250	1400	115,00	201,30
	1250	1700	150,00	318,80
	1250	2100	150,00	393,80
40	650	1000	190,00	123,50
	650	1200	190,00	148,20
	1250	1400	190,00	332,50
	1250	1700	244,00	518,50
	1250	2100	244,00	640,50

Hranol DUB	60 x 60 x 800 mm	13,80 € / ks
	80 x 80 x 800 mm	24,60 € / ks

Priebežka DUB Rustik (ceny sú bez DPH)

HRÚBKÁ [mm]	ŠÍRKA [mm]	DĹŽKA [mm]	EUR/m ²	EUR/ks
20	650	1200	81,30	63,40
	1250	2100	101,60	266,80
25	650	1200	101,60	79,30
	1250	2100	127,10	333,50
40	650	1200	162,60	126,80
	1250	2100	203,30	533,60

Cenník škárovky

platný od 01.09.2022 (Ceny sú uvedené bez DPH)

+421 905 711 724

WWW.MADERO.EU

Priebežka SMREK (ceny sú bez DPH)

HRÚBKBA [mm]	ŠÍRKA [mm]	DĹŽKA [mm]	EUR/m ²	EUR/ks
18	1210	2500	27,00	81,70
27	1210	2500	40,50	122,50
40	1210	2500	60,00	181,50

Priebežka BOROVICA (ceny sú bez DPH)

HRÚBKBA [mm]	ŠÍRKA [mm]	DĹŽKA [mm]	EUR/m ²	EUR/ks
18	1210	2500	27,00	81,70
27	1210	2500	40,50	122,50
40	1210	2500	60,00	181,50

Služby (ceny sú bez DPH)

Za formátovanie presných dielov sa účtuje % z ceny materiálu	smrek, borovica	20% (min. 30€)
	buk, dub	10% (min. 30€)
Za výrobu kompletných schodových stupňov (priráta sa k cene materiálu)		30,00 €/ks

Cink BUK (ceny sú bez DPH)

HRÚBKBA [mm]	ŠÍRKA [mm]	DĹŽKA [mm]	EUR/m ²	EUR/ks
18	600	3950	37,40	88,70
	800	3950	37,40	118,30
27	600	3950	53,80	127,40
	800	3950	53,80	169,90
40	600	3950	75,60	179,20
	800	3950	75,60	238,90

Cink DUB (ceny sú bez DPH)

HRÚBKBA [mm]	ŠÍRKA [mm]	DĹŽKA [mm]	EUR/m ²	EUR/ks
18	600	3950	65,90	156,10
	800	3950	65,90	208,20
25	600	3950	83,30	197,30
	800	3950	83,30	263,10
40	600	3950	129,60	307,20
	800	3950	129,60	409,50

Všetky výrobky držíme skladom, okamžite k odberu! Tovar vám dovezieme za paušálny poplatok 40,00 EUR

MADERO, s.r.o.

IČO: 36262285

IČ DPH: SK2021836707



Továrenská 768/1
919 04 Smolenice, Slovensko



Mobil: +421 905 711 724
Tel/fax: +421 33 59 36 194



E-mail: madero@madero.sk
Web: www.madero.eu

